JEMBRANA TENTANG PENETAPAN JUMLAH BILANGAN 

PEMBAGI PENDUDUK DAN ALOKASI KURSI ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN JEMBRANA 

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

Jumlah penduduk di Kabupaten Jembrana ditetapkan sejumlah 

323.211 (tiga ratus dua puluh tiga ribu dua ratus sebelas) jiwa, 

dengan rincian jumlah penduduk pada setiap kecamatan adalah 

sebagai berikut : 

a. Kecamatan Negara sejumlah 95.018 jiwa; 

b. Kecamatan Melaya sejumlah 63.320 jiwa; 

c. Kecamatan Mendoyo sejumlah 70.447 jiwa; 

d. Kecamatan Pekutatan sejumlah 31.340 jiwa;